— NAJJAŚNIEJSZY PAN, w skutku przedstawienia JO. Xięcia Namiestnika Królestwa, NAJMŁODSIZOWIEŻ dozwolić raczył przebywającym we Francji wychodcom Polskim: Józefowi Pawłowskiemu, Wincentemu Sławskiemu, Karolowi Rusieckiemu i Konstantemu Stobieckiemu, powrócić do Królestwa Polskiego, na zasadach NAJWYŻSZEGO Ukazu z dnia 15 (27) Maja 1856 roku.

Korrespondencja z Rzymu.

Rzym, d. 1 Kwietnia 1857 r.

(Dokończenie.)

Teatru wszystkie pozamykane w Rzymie przez ciąg wielkiego postu; za to po innych miastach półwyspu najlepsza teraz opera. Nigdy może nie nie pojawiło się na scenie włoskiej tyle muzycznych utworów, co w kilku upłynionych miesiącach.